



ChrM Holding ApS

Asmild Dige 20, 8800 Viborg

CVR-nr. 38 29 09 67

Årsrapport

2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. februar 2025.

Christian Peter Buchwald-Mikkelsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	ChrM Holding ApS Asmild Dige 20 8800 Viborg CVR-nr.: 38 29 09 67 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Christian Peter Buchwald-Mikkelsen, Direktør
Revision	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
Kapitalinteresse	Louis Nielsen Skalborg ApS, Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje kapitalandel i associerede virksomheder samt diverse investeringsvirksomhed i øvrigt.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Det ordinære resultat efter skat udgør 1.571 t.kr. mod 2.128 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Driftsresultat	-34.269	-27.748
Indtægter af kapitalinteresser	1.474.355	2.066.638
Andre finansielle indtægter	153.774	149.124
Øvrige finansielle omkostninger	-22.472	-59.857
Resultat før skat	1.571.388	2.128.157
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	1.571.388	2.128.157
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	750.000	750.000
Overføres til overført resultat	821.388	1.378.157
Disponeret i alt	1.571.388	2.128.157

Balance 31. december

Aktiver		2024	2023
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
2	Grunde og bygninger	3.906.675	3.906.675
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>3.906.675</u>	<u>3.906.675</u>
3	Kapitalinteresse	2.340.000	2.340.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.340.000</u>	<u>2.340.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>6.246.675</u>	<u>6.246.675</u>
Omsætningsaktiver			
	Andre tilgodehavender	0	32
	Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>32</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	1.970.717	1.825.675
	Værdipapirer i alt	<u>1.970.717</u>	<u>1.825.675</u>
	Likvide beholdninger	288.195	516
	Omsætningsaktiver i alt	<u>2.258.912</u>	<u>1.826.223</u>
	Aktiver i alt	<u>8.505.587</u>	<u>8.072.898</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2024	2023
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	7.698.588	6.877.199
Foreslået udbytte for regnskabsåret	750.000	750.000
Egenkapital i alt	8.498.588	7.677.199
 Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	388.699
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.999	7.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	6.999	395.699
 Gældsforpligtelser i alt	6.999	395.699
 Passiver i alt	8.505.587	8.072.898

- 4 Oplysninger om dagsværdi
- 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 6 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	5.499.042	500.000	6.049.042
Udloddet udbytte	0	0	-500.000	-500.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.378.157	750.000	2.128.157
Egenkapital 1. januar 2024	50.000	6.877.199	750.000	7.677.199
Udloddet udbytte	0	0	-750.000	-750.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	821.389	750.000	1.571.389
	50.000	7.698.588	750.000	8.498.588

Noter

	<u>2024</u>	<u>2023</u>	
1. Personaleomkostninger			
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>	
2. Grunde og bygninger			
Kostpris 1. januar 2024	3.906.675	0	
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>3.906.675</u>	
Kostpris 31. december 2024	<u>3.906.675</u>	<u>3.906.675</u>	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	<u>3.906.675</u>	<u>3.906.675</u>	
3. Kapitalinteresse			
Kostpris 1. januar 2024	<u>2.340.000</u>	<u>2.340.000</u>	
Kostpris 31. december 2024	<u>2.340.000</u>	<u>2.340.000</u>	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	<u>2.340.000</u>	<u>2.340.000</u>	
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Louis Nielsen Skalborg ApS, Aalborg	24 %	2.858.518	3.190.360
4. Oplysninger om dagsværdi			<u>Børsnoterede værdipapirer</u>
Dagsværdi 31. december 2024			<u>1.970.717</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen			<u>144.177</u>

Noter

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for selskabets mellemværende med pengeinstitut, 0 kr., er der givet pant i selskabets indregnede kapitalandele nom. t.kr. 30. Kapitalandelens regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2024 udgør t.kr. 2.340 t.kr. Pengeinstituttet har ydermere pant i selskabets værdipapirer, den regnskabsmæssige værdi udgør t.kr. 1.971.

6. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et ikke optaget skatteaktiv, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2024 udgør t.kr. 98.

Eventualforpligtelser

Selskabet har pr. 31. december 2024 ingen eventualforpligtelser.
